
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412) oraz art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i poz.185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/546/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 02.01.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 11.01.2023 r., Uchwałą Nr LXV/557/2023 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 26.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 27.01.2023 r., Uchwałą 
Nr LXVI/567/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 24.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.03.2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 107 072 194,24 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          75 447 429,24 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    31 624 765,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 125 218 811,68 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        73 767 115,68 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   51 451 696,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 730 027,74 1 832,50 1 731 860,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 427,74 1 832,50 106 260,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 300,00 1 832,50 106 132,50 

855   Rodzina 3 989 421,00 620,00 3 990 041,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 620,00 1 020,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 620,00 1 020,00 

Razem: 107 069 741,74 2 452,50 107 072 194,24 
 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 449 721,00 0,00 26 449 721,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 942 600,00 -20 000,00 5 922 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 857 600,00 -20 000,00 837 600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 349 021,00 20 000,00 20 369 021,00 
  4430 Różne opłaty i składki 620 000,00 20 000,00 640 000,00 

750   Administracja publiczna 12 167 339,74 1 832,50 12 169 172,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 427,74 1 832,50 106 260,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 076,00 1 832,50 79 908,50 

855   Rodzina 4 422 696,00 620,00 4 423 316,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 620,00 1 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 620,00 1 020,00 

Razem: 125 216 359,18 2 452,50 125 218 811,68 
 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 104 300,00 1 832,50 106 132,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 300,00 1 832,50 106 132,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

104 300,00 1 832,50 106 132,50 

855   Rodzina 3 943 800,00 620,00 3 944 420,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 620,00 1 020,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 620,00 1 020,00 

Razem: 4 131 126,00 2 452,50 4 133 578,50 
 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 104 300,00 1 832,50 106 132,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 300,00 1 832,50 106 132,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 076,00 1 832,50 79 908,50 

855   Rodzina 3 943 800,00 620,00 3 944 420,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 620,00 1 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 620,00 1 020,00 

Razem: 4 131 126,00 2 452,50 4 133 578,50 
 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 marca 2023 Nr WFB.1.3120.3.14.2023 oraz decyzji z dnia 14 marca 2023 Nr 
WFB.1.3120.3.15.2023 z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych w 2023 roku; 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 74EE7641-3B47-4082-9921-E19EFFE661AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



